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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRUEBAS MDSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 15.05. 2009 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO

Vi gas
e m e e e e e e COMPOSI Cl ON QUI Ml CA  mmmmmmmmmmmm oo oo e e e oo oo \
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl cu CR MO ALT v
181778 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.190 0.860 0.018 0.005 0.205 0.010 0.020 0.005 0.003 0.001
184634 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.219 0.810 0.012 0.005 0.221 0.030 0.030 0.007 0.002 0.001
192560 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.198 0.850 0.018 0.005 0.204 0.020 0.030 0.008 0.038 0.004 0.008 0.004
192561 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.192 0.860 0.013 0.005 0.237 0.020 0.030 0.008 0.027 0.004 0.007 0.005
192564 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.199 0.860 0.014 0.008 0.223 0.020 0.020 0.007 0.050 0.004 0.009 0.004
268567 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.197 0.860 0.010 0.004 0.228 0.020 0.020 0.007 0.002 0.001
281684 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.211 0.850 0.016 0.006 0.217 0.020 0.020 0.005 0.003 0.001
e m e e e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO =mmmmmmmm oo mmm s s me e e o oo e mm e e e e e oo oo +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON YEL ON. L. ELASTI CO R. TENSI ON %ELON. 8"
181778 260803121A 63. 936(KSI) 78. 731(KSI) 23(%
181778 260803122A 62. 798(KSI ) 78.102(KSI) 22(%
184634 260808988A 60. 053(KSI ) 74.198(KSI) 24(%
184634 260808989A 57. 488(KSI) 72.474(KSl) 23(%
184634 260809091C 60. 316(KSI) 74.523(KSl) 25( %
184634 260809092A 57. 738(KSl) 73.283(KSI) 23(%
192560 260901344A 59. 796(KSI) 77.563(KSI) 25( %
192560 260901345A 58. 805(KSI ) 77.139(KSl) 23(%
192560 260901374A 65. 086(KSI) 79.033(KSI) 21(%
192560 260901379A 65. 086(KSI) 79.033(KSI) 21(%
192561 260901385A 64.369(KSI) 76.858(KSI ) 22(%
192561 260901386A 64.143(KSI) 75.892(KSI) 21(%
192564 260901419A 68. 448(KSI ) 79.080(KSI) 22(%
192564 260901420A 69. 909(KSI ) 79.992(Ksl) 21(%

64(KSl) 78(KSl) 21(%
63(KSl) 78(KSl) 22(%
268567 260809091C 64. 730(KSI ) 79.115(KSI) 24(%
281684 260803149A 57.810(KSI) 77.443(KSl) 23(%
281684 260803150A 61.085(KSI) 79.304(KSI) 22(%
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO mmm o m s mmmmmmm s m oo o mmm e e e et e o oo oo +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
181778 260803122A 28 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 6182 0000104573 000070 1001192789
184634 260809091C 13 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 6182 0000104573 000070 1001192789
192560 260901437A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17. 856 6027 0000104184 000010 1001192789
192561 260901437A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17. 856 6027 0000104184 000010 1001192789
EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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PRODUCTO
Vi gas
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
192564 260901422A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17. 856 6027 0000104184 000010 1001192789
268567 260809091C 13 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 6182 0000104573 000070 1001192789
281684 260809091C 13 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 6182 0000104573 000070 1001192789
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +

EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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